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5727 sayılı kanunun 3.maddesine göre her türlü
eğitim, sağlık, üretim, ticaret, sosyal, kültürel, spor, 
eğlence ve benzeri amaçlı özel hukuk kişilerine ait olan 
ve birden çok kişinin girebileceği (ikamete mahsus 
konutlar hariç) okul öncesi eğitim kurumlarının, 
dershaneler, özel eğitim ve öğretim kurumları, yaygın 
eğitim dahil olmak üzere ilk ve orta öğrenim 
kurumlarının, kültür ve sosyal hizmet binalarının 
koridorları ile kapalı ve açık alanlarında kesinlikle 
sigara içilemeyeceği hükme bağlanmıştır.
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Bu Kanuna Dayalı Olarak

BAKANLIĞIMIZCA GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER

1-Kanunun hazırlanması sırasında taslak çalışmalarında 
okullarımızın, öğretmen  ve öğrencilerimizin tütün 
kullanımından dolayı karşılaştıkları riskleri en aza 
indirmek üzere önerilerde bulunulmuştur.

2-Kanunun yasalaşmasından hemen sonra  Bakanlığımız 
Birimlerinden birer yetkilinin katılımı ile bir toplantı
düzenlenerek 18 Mart 2008 tarihli genelgemizin taslağı
hazırlanmıştır.
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3-Sayın Bakanımızın imzası ile 18 Mart 2008 tarihinde  geniş
kapsamlı 2008/16  sayılı genelge Valiliklere gönderilmiştir.

4-Bu genelge ile Konu ile  ilgili çalışmaları planlamak, 
yürütmek ve sonuçlarını değerlendirmek amacıyla Vali 
Yardımcısının başkanlığında, Belediye Başkanı veya 
temsilcisi, İl Milli Eğitim Müdürü, İl Sağlık Müdürü, İl Çevre 
ve Orman Müdürü, İl Kültür ve Turizm Müdürü, Yeşilay 
Derneği Başkanı ile ilköğretim ve ortaöğretim okullarından 
birer Okul Aile Birliği Başkanından oluşan bir komisyon 
kurulması,  bu komisyon marifetiyle;
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a.Örgün ve yaygın eğitim kurumlarımızda, sigaranın 
insan sağlığına zararları ve bu zararların 
önlenmesine yönelik, eğitim, sportif ve kültürel 
faaliyetlere ağırlık verilmesi,

b.Sigaranın insan sağlığına zararlı etkileri, 
dumansız çalışma ortamları oluşturmanın gereği ve 
önemi konusunda basılı ve görsel eğitim 
araçlarından faydalanılarak, bu konuda imkânlar 
ölçüsünde konferans, açık oturum, panel v.b. 
faaliyetlerin düzenlenmesi,
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c.Eğitici faaliyetlerin düzenlenmesinde çevredeki; üniversiteler, sağlık 
kuruluşları, gönüllü kuruluşlar, basın ve yayın organları vb. 
kuruluşlarla işbirliği yapılması,

ç.Şartlar elverdiği oranda ilin yerel televizyon kanallarında sigaranın 
zararları ve bırakılması için yapılacak eylemlerin toplumun 
anlayabileceği bir şekilde anlatılması, bu amaçla gerek Bakanlığımızca 
gönderilecek, gerekse yerel imkanlarla elde edilecek afiş, broşür, film, 
slayt vb. eğitim materyallerinin okullara gönderilmesi, 

d.Kolluk kuvvetleri ile işbirliği yapmak suretiyle okul idareleri, okul 
çevrelerinde tütün ürünleri, paket açılarak adet şeklinde veya daha 
küçük paketlere bölünerek satılmaması konusunda gerekli önlemlerin 
alınması emredilmiştir.
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Genelge ile Bakanlığımıza bağlı her türlü örgün ve 
yaygın eğitim kurumları, öğretmen evleri, uygulama 
otelleri ile merkez ve taşra teşkilat hizmet birimlerinde;

a.Sigara içme yeri olarak ayrılan mekanlar kanunun 
yürürlüğe gireceği 19.05.2008 tarihinden itibaren 
kapatılarak eğitim kurumlarının ihtiyacı olan diğer işler 
için tahsis edilmesi,

b.Öğrenci taşıyan servis araçlarında kesinlikle sigara 
içilmemesi,

c.Sigara yasağına önce öğretmen ve eğitimcilerin 
uyması, örnek olmaları bakımından öğrencilerin 
görebileceği yer ve ortamlarda kesinlikle sigara içmemesi
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ç.Öğretmenler derslerinde ve öğrencilerle iletişim içinde 
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oldukları her ortamda “Fırsat eğitimi” yöntemi ile 
sigaranın zararlarını öğrenci, veli ve toplumun diğer 
kesimlerine aktarması, 

d.Tütün ürünlerinin içilmesinin yasaklandığı yerlerde, 
yasal düzenleme ve buna uymamanın cezai sonuçlarını
belirten uyarıların asılması,

e.Okulların Yeşilay kulüpleri aktif hale getirilmesi,

f.Kanun ve buna bağlı olarak yayımlanan bu genelgenin 
uygulanması, gereğinin yerine getirilmesi amacıyla 
öğretmenler kurulunun özel bir gündemle toplanması,
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g.Genelge hükümlerinin uygulanması konusunda, 
birim amirlerinin gereken özen ve hassasiyeti 
göstermesi, takip ve denetimini yapması,

h.Sigara içmeyi  hatırlatacak kül tablalarının 
kaldırılması

i.Yasağa uymayanlar hakkında 5326 sayılı Kabahatler  
Kanunu’nun 39. maddesine istinaden idari para cezası
kesilmesi, hususları emredilmiştir.
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.
►Bakanlığımız ve Türk Toraks Derneği işbirliği ile  
İlköğretim 6-7-8 sınıf ile orta öğretim öğrencilerine 
yönelik “SİGARANIN ZARARLARI” konulu bir eğitim 
sunusu Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı sitesinde 
yayınlanmıştır.

►19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramında sigaranın 
zararlarını ön plana çıkaracak etkinliklerin yapılması
sigaranın zararlarını anlatan pankart ve afişler 
asılması, fon gösterisi yapılması, tören akışı sırasında 
sigaranın zararlarının vurgulanması konusunda Sayın 
Bakanımızın imzası ile Valiliklere bir yazı gönderilmiştir.
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►TAPDK’ ile işbirliği içerisinde sigaranın Zararlarını
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yansıtan 3 adet posterden 60.000’er adet olmak üzere 
toplam 180.000 renkli poster Bakanlığımıza bağlı tüm 
eğitim kurumlarına ulaştırılmıştır.

►16.05.2008 tarih ve 2008/6 sayılı Başbakanlık 
Genelgesine istinaden 5727 sayılı kanunun 
uygulanması amacıyla Sayın Müsteşarımızın imzası ile 
27 Mayıs 2008 tarih ve 2008/35 sayılı bir genelge 
merkez ve taşra teşkilatına  gönderilmiştir.

► Sağlık Bakanlığınca yürütülen “Ulusal Tütün 
Kontrol Programı Eylem Planı (2008-2012) toplantı
ve çalışmalarına aktif katılım sağlanmaktadır.
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►Sigara ve Sağlık Ulusal Komitesi (SSUK) toplantı ve 
çalışmalarına aktif katılım sağlanmaktadır.

►Bakanlığımızca müfredat çalışması yapılarak 
“Sağlık Bilgisi” dersinde Sigaranın zararları konusunun 
yer alması sağlanacaktır. 

►İllerimizde görev yapan “Okul Sağlığı” formatörleri 
eğitimler sırasında bu konuda eğitimler yapacaklardır.

►2008-2009 öğretim yılında illerden birer öğretmen 
konuyla ilgili bir eğitme alınacaktır. 1212
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Bakanlığımız ile Dünya Sağlık Örgütü
Türkiye Ofisi işbirliğinde gençlerin tütün 
konusunda tutum ve davranışlarını
belirlemek amacıyla sağlık meslek Lisesi 
meslek dersleri öğretmenleri vasıtasıyla 30 
NİSAN 2009 Tarihinde 30 ilde, 70 okulda 
“Küresel Gençlik Tütün Araştırması”
yapılarak sonuçları yayınlanmıştır. 
(Anket Sonuçlarını göster)
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Bakanlığımıza bağlı Yalova Esen köy 
Hizmet içi Eğitim Enstitüsünde 20-
24/07/2009 tarihleri arasında sağlık 
meslek liselerinde görevli 100 meslek 
dersi öğretmeninin katıldığı 5 gün süreli 
“Madde bağımlılığı ile mücadele 
eğitici eğitimi semineri”
gerçekleştirilmiştir
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21-24 Haziran 2010 tarihlerinde 
Bakanlığımıza bağlı Yalova Esenköy 
Hizmet içi Eğitim Enstitüsünde 81 ilden 
sağlıktan sorumlu il milli eğitim müdür 
yardımcıları “Gençlerin tütün 
konusunda bilinçlendirilmesi ve tütün ile 
mücadele” konularında 5 gün süre ile 
bilgilendirileceklerdir.
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►Bakanlığımızın işbirliği ve aktif katılımı ve DSÖ
Türkiye Ofisi ile birlikte “SİGARA VE GENÇLİK”
konulu bu etkinlik düzenlenmiştir.

►Bakanlığımız ve Sağlık Bakanlığı işbirliğinde 31 
mayıs 2010 sigarasız dünya  günü Ankara Ayten 
Şaban Diri İlköğretim öğrencilerinin katılımı ile 
Ahlatlıbelde uçurtma şenliği düzenlenmiş ve çocuklara 
uçurtma ile top hediye edilmiştir.
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